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CARRERA: TECNOLOGIA EN ELECTRONICA

[ FECHA DE PRESENTACION:
: 20 “08. 2019
DiA  MES _ ARO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO: .
‘ TAPIA DIAZ CHRISTIAN ROLANDO

APELLIDOS . NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO: DISENO E IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE RECOLECCION DE

DATOS DE PH, POR MEDIO DE LA UTILIZACION DE DIFERENTES DISPOSITIVOS ELECTRONICOS

CON COMUNICACION WIFI, PARA CORREGIR LA PROBLEMATICA DEL CONTROL DE PH DE LOS
TERRENOS DE CULTIVO PARA LA INDUSTRIA AGROALIMENTARIA.

‘| PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
» OBSERVACION Y DESCRIPCION X
* ANALISIS X
o bELlMITACIéN. - X
e FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO X
e FORMULACION P’REGUNTAS/AFIRMACION X
DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALE:
| REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

Sl NO
t X

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
‘Sl NO

X
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JUSTIFICACION:

CUMPLE NO CUMPLE
| IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X

BENEFICIARIOS X

FACTIBILIDAD LX

ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE

ESTA DEFINIDO — ]

X

MARCO TEORICO:

FUNDAMENTACION TEGRICA Sl NO

DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
| TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEGRICA X

ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X 1

APLICACION DE SOLUCIONES X

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES :

...........................................................................................................................................
......................

METODOS DE INVESTIGACION UTILZADOS:

OBSERVACIONES :  INVESTIGACION DESCRIPTIVA E INVESTIGACION EXPERIMENTAL

CRONOGRAMA :

OBSERVACIONES :

Escaneado con CamScanner



Versién: 1.0
F. elaboradén: 20/04/2018
£.Gltima revisién: 21/03/2019

INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO CENTRAL
MACROPROCESO: 01 FORMACION ISTCT
PROCESO: 03 TITULACION

INBTTTUTO UPESECH TECADLOGOD CENTRAL TFCNCO

Cbdigo: REG.FO31.05 01 TRABAIQ DE TITULACION
REG!STRO ESTUDIO DE PERFIL DE TITULACION
FUENTES DE INFORMACION:
RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS X
ECONOMICOS | X
MATERIALES X

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado Izl

Negado I:i el disefio de investigacién por las
siguientes razones:

a) Cumple con los parametros establecidos del perfil

b) Los métodos de investigacion son vélidos para la realizacién de un prototipo

c) Utiliza los formatos emitidos por el instituto
ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:
NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Milto

20 08 2019

DIA MES ARNO
FECHA DE ENTREGA DE INFORME
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